
 

 

 
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Todi 
 
 
 

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato di Todi ODV ed ONLUS 

Sede legale di Todi : Viale del Crocefisso n. 51/A - 06059 Todi ( PG ) 

             Iscr. ODV N. 1047 -  Iscr.ONLUS 21 02/01/2015 

________________ tel: 075/8944640 fax : 0758954414 cell. 3356063621 Mail: todi@cri.it                                          

________________ pec: cl.todi@cert.cri.it C.F. 94149650544 e P.IVA 03365260540  

Sede Territoriale distaccata di Marsciano 

Via Tuderte 25 – 06055, Marsciano (PG) 

tel: 3475311931 Mail: crimarsciano@gmail.com  

  

  

www.cri.it 

 
DELIBERA N. 1 del 30/04/2025 

OGGETTO: approvazione verbale seduta precedente 

 

L’ ASSEMBLEA DEI SOCI 

Validamente costituita il giorno 30/04/2025 alle ore 20:30; 

 
VISTO    lo Statuto tipo del Comitato di Todi, ai sensi dell’art. 2 del D.M . 16/04/2014; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n°178 del 28 settembre 2012 di riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTO  il verbale dell’ufficio elettorale Regionale n. 011/2022 , con il quale vengono 

proclamati eletti il Presidente ed i Consiglieri del Comitato di Todi; 

 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei  

volontari, 

            approvato con delibera n° 34 del 23/09/2016 del Consiglio Direttivo Nazionale; 

 

VISTO                        il verbale della seduta dell’assemblea tenutasi il 18/12/2024; 

 

CONSIDERATO         quanto emerso durante la seduta dell’assemblea dei Soci del Comitato CRI di Todi;  

     

 

 

DELIBERA 
 
 
 

1. Di dare per letto e approvato all’unanimità il verbale dell’assemblea dei soci tenutasi in data 

18/12/2024; 

2. Di inviare il presente atto al Comitato Regionale CRI e di affiggerlo all’albo del Comitato di Todi. 

 

 

 

 

 


